
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
24.12.2024                № 2886__  
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 23.05.2011          
№ 779 «О введении новых систем 
оплаты труда работников 
муниципальных бюджетных, 
автономных и казенных 
учреждений города Белогорск» 
 
 

Во исполнение протеста Прокуратуры г. Белогорска от 18.12.2024 № 7-02-2024, 
в соответствии со статьей 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, пунктом 3 
статьи 47 Устава города Белогорск, в целях приведения в соответствие 
законодательству нормативных правовых актов, 
 
постановляю: 
 
1. Пункт 12 постановления Администрации города Белогорск от 23.05.2011 № 779 

«О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных 
бюджетных, автономных и казенных учреждений города Белогорск»                 
(в редакции от 20.08.2024 № 1902) изложить в следующей редакции: «Контроль 
за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по 
экономике Л.В. Цыркунову». 

2. Внести постановление в подраздел 3.2 раздела 3 «Экономика, финансы, 
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы по 
экономике Л.В. Цыркунову. 

 
 

 
Глава города Белогорск       С. Ю. Мелюков 
 
 
 


